Решение

Сухояшского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

С. Большой Сухояш                                   № 26                               от 23.12.2016г.

  О внесении изменения в Положение об

Исполнительном комитете Сухояшского сельского

поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением

Сухояшского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан  от 30.05.2012г. № 10 (в редакции решении

№ 17 от 07.11.2013г., № 6 от 24.02.2014г., № 2 от 14.02.2015г.,

№ 9 от 02.04.2015г., № 4 от 04.03.2016г.)

   В связи с необходимостью уточнения полного и сокращенного наименования

юридического лица «Исполнительный комитет Сухояшского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»

   Сухояшский Совет сельского поселения решил:

  1. Внести в Положение об Исполнительном комитете Сухояшского сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное

решением Сухояшского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан  от 30.05.2012г. № 10 (в редакции решении № 17 от

07.11.2013г., № 6 от 24.02.2014г., № 2 от 14.02.2015г., № 9 от 02.04.2015г., № 4 от

04.03.2016г.), дополнив раздел 1 пунктом 1.4. следующего содержания:

  «1.4. Полное наименование юридического лица - Исполнительный комитет

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан.

       Сокращенное наименование юридического лица – Исполком Сухояшского СП

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

  2. Уполномочить главу Сухояшского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан Закирову Зульфию Завдатовну провести

государственную регистрацию внесенных изменений в Межрайонной инспекции № 17

Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан.

       3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Азнакаевского муниципального района на портале муниципальных

образований Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети

«Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatarstan.ru.

    4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

      Председатель:                                                 Закирова З.З.